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                                                                    INBJUDAN! 
 
 
Hej och välkomna till vår workshop för yrkesfotografer som kommer att hållas på plats hos Bron AG!  
Vi samlar en grupp svenska fotografer och kommer under tre dagar tränas i kreativ ljussättning av Brons 
duktiga kursledare (på engelska) i deras studio i det lilla och gemytliga samhället Allschwil i utkanten av Basel, 
Schweiz. I Allschwil ligger även det trevliga familjeägda hotellet som vi kommer att bo på under vår workshop. 
Mer info om kursupplägget finns på Broncolors hemsida Vår workshop har grundfokus på still-life dag ett och 
tre med en dag personfotografi dag två. 
 
Vi tänkte med detta brev informera er om lite praktiska detaljer kring vår resa. 
 
Kursavgiften: c:a 10 000:-- per deltagare,  vilken inkluderar tredagarskursen med handledare och luncher samt 
tre hotellnätter i enkelrum. Platsbekräftelse sker efter anmälan och betalning senast 30 juni (med reservation 
för min/max antal).  
 
Resebiljett: Bokas och betalas individuellt av varje deltagare. Kontakta oss på Molanders på 08-680 15 70!  
 
Några av er kommer att flyga gemensamt från Stockholm med avresa från Arlanda till Zürich. Därefter en dryg 
timmes tåg till Basel. 
För er som reser från andra orter kontakta oss på Molanders så vi kan samordna mötestider. 
 
Återresa till Sverige sker dag 3. Flyg för deltagare från Stockholm avgår 19.30 och med beräknad landning på 
Arlanda 21.55.  
För er som skall flyga till annan ort önskar vi att ni under workshopens första dag meddelar oss er inbokade 
avresetid. 
 
Schweiz är ett icke EU land vilket innebär att giltigt pass krävs. I Schweiz används franc som valuta, samt i 
viss begränsad utsträckning Euro. Eventuell växling kan om så önskas genomföras på valfritt växlingskontor 
t.ex Forex. Annars rekommenderas betalning med betalkort VISA/Mastercard. 
Eftersom Schweiz är ett icke EU land så finns även möjlighet till privata TAX-free inköp för dom som önskar. 
 
Reseledare kommer att medfölja från Molanders enligt info i senare bokningsbekräftelse. 
 
 
Vi på Molanders önskar er åter välkomna till en intressant och givande resa som ska ge er inspiration med 
både nya infallsvinklar rörande ljussättning och bild, såväl som nya bekantskaper och upplevelser från trakten! 
 


